
Alle prijzen (incl. kortingsprijzen) vermeld in de folder zijn wederverkoopprijzen die door Alvo centrale zijn aanbevolen aan de winkel. 
De prijzen in de individuele winkelpunten kunnen hiervan afwijken.

Bij een aankoop vanaf 10 euro in jouw Alvo-supermarkt. 
Zolang de voorraad strekt - eenmalig gebruik. 

V.U.: Alvo erkende CV, Schoenstraat 8, 9140 Temse.

ENKEL GELDIG IN JOUW ALVO OP 
VRIJDAG 5 & ZATERDAG 6 JUNI 2026

EN ENKEL MET JE ALVO-KLANTENKAART

SUPER 
VOORDELEN

AANBIEDINGEN GELDIG VAN 3 JUNI T.E.M. 16 JUNI 2026

1 ZAK CROKY TORTILLA
NACHO CHEESE 160 G
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7,58  3,79 /2

Bijv. 2 x pure chocolade 
150 g
6,38  3,19 /2

Bijv. 2 x crunchy tofu basil 
160 g
6,58 3,29 /2 13,98  6,99 /2

KLANTEN-
KAART

ZONNEBLOEMOLIE
Vandemoortele
1 l 

SCHOLIERTJE 
KOEKJES MET 
CHOCOLADE  
LU
melk, puur of wit 
150 g 

VLEESVERVANGERS
Garden Gourmet
crunchy tofu basil 160 g, 
chick'n style schnitzel of 
rondo spinazie-kaas 180 g 

AIMÉ 
BY ROQUESANTE 
2025  
rosé 
 75 cl 
 IGP MÉDITERRANÉE 

1+1
GRATIS**

1+1
GRATIS**

1+1
GRATIS**

1+1
GRATIS**

LEKKER & VERS IN JE BUURT



AANBIEDINGEN GELDIG VAN 03-06 T.E.M. 09-06-2026 AANBIEDINGEN GELDIG VAN 03-06 T.E.M. 09-06-2026

serveersuggestie

PROMOPRIJS

38,65
/kg 

PROMOPRIJS

9,90
/kg 

PROMOPRIJS

1,99
19,90 /kg 

PROMOPRIJS

1,95
19,50 /kg 

ROCHEFORT BIO
basilicum 
100 g 

LE DÉLICE DE 
BOURGOGNE
100 g 

VISBROCHETTE
Fisker
zalm of 
zalm-kabeljauw-leng 

BALLETJES 
IN TOMATENSAUS

GEHAKTBALLEN
150 g 

GRILLHAM
100 g 

KIPFILET
aan ‘t spit 
100 g 

PROMOPRIJS

1,99
19,90 /kg 

KIP-CAESAR-
SALADE
100 g 

PROMOPRIJS

1,95
19,50 /kg 

PROMOPRIJS

1,59
15,90 /kg 

PROMOPRIJS

0,00
00,00 /kg 

3+1
GRATIS

1,49/stuk
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AANBIEDINGEN GELDIG VAN 03-06 T.E.M. 09-06-2026 AANBIEDINGEN GELDIG VAN 03-06 T.E.M. 09-06-2026

PROMOPRIJS

1,29
5,16 /kg 

PROMOPRIJS

2,99
/kg

BALLETJES 
BROCHETTE
kip 

PROMOPRIJS

12,90
/kg 

GRILLBURGER

PROMOPRIJS

13,50
/kg 

GEMARINEERD 
VARKENSHAASJE

PROMOPRIJS

13,90
/kg 

CHAMPIGNONS
Nederland 
bakje 
250 g 

TOMATEN 
SAN MARZANO
België / Nederland

PERZIKEN
Spanje
geel of wit 

NOTENSLA (RUCOLA)
Planty Fresh
100 g 

PROMOPRIJS

3,99
/kg

PROMOPRIJS

1,49
14,90/kg S
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AANBIEDINGEN GELDIG VAN 10-06 T.E.M. 16-06-2026 AANBIEDINGEN GELDIG VAN 10-06 T.E.M. 16-06-2026

serveersuggestie

PROMOPRIJS

26,95
/kg

PROMOPRIJS

14,90
/kg

PROMOPRIJS

1,59
15,90 /kg 

PROMOPRIJS

3,29
32,90 /kg 

BEEMSTER
belegen 
100 g 

ANTWERPS 
PIKANTJE
100 g 

ZALMFILET 
ZONDER VEL
Fisker

PAELLA

GEBAKKEN 
VARKENSGEBRAAD
100 g 

PEPERSALAMI
100 g 

VLEESSALADE
100 g 

KIPPENFRICANDON 
OF KIPPENBROODJE
100 g 

PROMOPRIJS

1,95
19,50 /kg 

PROMOPRIJS

1,39
13,90 /kg 

PROMOPRIJS

1,59
15,90 /kg 

PROMOPRIJS

1,79
17,90 /kg 
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AANBIEDINGEN GELDIG VAN 10-06 T.E.M. 16-06-2026 AANBIEDINGEN GELDIG VAN 10-06 T.E.M. 16-06-2026

PROMOPRIJS

1,59
/kg 

PROMOPRIJS

0,99
 /stuk

PROMOPRIJS

2,49
9,96 /kg 

PITAVLEES
kip 

MINUTE STEAK
rund 

PROMOPRIJS

21,90
/kg 

CHIPOLATA
gemengd gehakt 

PROMOPRIJS

9,90
/kg 

WATERMELOEN
Spanje 

IJSBERGSLA
België / Nederland

FRAMBOZEN
België / Portugal
 schaaltje 
125 g 

KROPSLA MET BIESLOOK
Planty Fresh
200 g 

PROMOPRIJS

13,90
/kg 

PROMOPRIJS

2,39
11,95/kg S
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AANBIEDINGEN GELDIG VAN 03-06 T.E.M. 16-06-2026 AANBIEDINGEN GELDIG VAN 03-06 T.E.M. 16-06-2026

PROMOPRIJS

1,65
 / 100 g
16,50/kg 

*VERREKEND ALS 25% KORTING AAN DE KASSA / *****VERREKEND ALS 35% KORTING AAN DE KASSA

VOLKORENBROOD
800 g 

PROMOPRIJS

2,50
3,13 /kg 

MARGUERITE
wit of campagne 
400 g 

PROMOPRIJS

2,50
6,25 /kg 

FOCACCIA
Boni
250 g 

PROMOPRIJS

1,95
7,80 /kg 

MINI TURKS BROOD
Bakeries & Joy
2 x 100 g 

PROMOPRIJS

1,195,95 /kg 

FLAPPEN
appel 135 g, kers 
of abrikoos 118 g 

PAIN DE 
STRASBOURG
Alvo
± 165 g 

KAAS EN SMEERKAAS
Maredsous
assortiment 
100-200 g 

MAGERE 
VERSE 
KAAS
Danio
assortiment 
148-250 g 

Bijv. 2 x fris & 
romig bieslook 
150 g
5,98  4,49 /2

Bijv. 5 x vanille 
165 g
6,95  4,87 /5

KAAS
Passendale
sneetjes lightesse 
of Caractère 
175g 
Père Joseph
sneetjes 
175 g 

Bijv. 2 x Père 
Joseph 175g
8,18  5,32 /2

2
voor

2,00

2e 

AAN

-50%*
-30%

BIJ AANKOOP 
VAN 5 STUKS

2e 

AAN

-70%*****

WEEKAANBIEDING 
GELDIG VAN 

03-06 T.E.M. 09-06-2026



AANBIEDINGEN GELDIG VAN 03-06 T.E.M. 16-06-2026 AANBIEDINGEN GELDIG VAN 03-06 T.E.M. 16-06-2026

*VERREKEND ALS 25% KORTING AAN DE KASSA / **VERREKEND ALS 50% KORTING AAN DE KASSA / *****VERREKEND ALS 30% KORTING AAN DE KASSA

BAKKEN & BRADEN
Becel
omega 3 vlootje of met 
roomboter alu 
250 g 

MOSTERD
Maille
Fins Gourmets 320 g 
of L’Originale 360 g 

VINAIGRETTE
Vandemoortele
assortiment 
250-450 ml 

KANT-EN-KLARE 
MAALTIJDEN
Come a Casa
assortiment 
400 g 

PREMIUM 
CHEESEBURGER
Danlers
2 stuks   275 g 

PREMIUM QUARTER 
POUNDER
Danlers
201 g 

KAASSPECIALITEITEN
Salakis
feta classic 150 g, halloumi 
of schapenkaas 200 g 

ONTBIJTGRANEN
Kellogg’s
Coco Pops, Frosties, Chocos, 
Smacks, mini 8-pack, Rice 
Krispies, Honey Loops, 
Honey Pops, Froot Loops 
Unicorn, Bluey multigrain 
of Trésor 
220-420 g 

YOGHURT HIGH 
PROTEIN GREEK STYLE
Campina
1,5% v.g. of 5% v.g. 
450 g 

HIPRO
Danone
assortiment mousse en 
pudding 200 g, yoghurt 
2 x 160 g, reep 45 g of drink 
300 ml 

Bijv. omega 3 vlootje 250 g
1,99  1,00 /1

Bijv. 2 x fi ns gourmets 320 g
7,98  5,59 /2

Bijv. 2 x bearnaise 250 ml
5,98  4,49 /2

Bijv. 2 x lasagne bolognese 
400 g
8,30  6,23 /2

Bijv. 2 x premium quarter 
pounder 201 g
5,98  2,99 /2

Bijv. 2 x feta classic 150 g
7,58  5,69 /2

Bijv. 2 x Honey Pops 400 g
6,50  4,88 /2

Bijv. 2 x 5% v.g. 450 g
5,18  2,59 /2

Bijv. 4 x reep banana peanut 
butter 45 g
9,16  6,87 /4

2e 

AAN

-50%*
1+1

GRATIS**
3+1

GRATIS*

2e 

AAN

-50%*
1+1

GRATIS**

2e 

AAN

-50%*

2e 

AAN

-50%*

2e 

AAN

-60%*****
-50%

BIJ AANKOOP 
VAN 1 STUK



*VERREKEND ALS 25% KORTING AAN DE KASSA / ***VERREKEND ALS 33,34% KORTING AAN DE KASSA / ****VERREKEND ALS 20% KORTING AAN DE KASSA

AANBIEDINGEN GELDIG VAN 03-06 T.E.M. 16-06-2026 AANBIEDINGEN GELDIG VAN 03-06 T.E.M. 16-06-2026

BOTERWAFELS
Petit Baron
vanille 280 g of 
chocolade 320 g 

WAFELS
Lotus
assortiment 
184-460 g 

SPECULOOS
Lotus Biscoff
assortiment
150-1000 g 

KOEKEN 
MET CHOCOLADE
Milka
assortiment 
110-208 g 

LEO
Milka
assortiment 
33-396 g 

KOEKJES
Leibniz  Zoo
original of spelt & oats 
125 g 

PICK UP!
Bahlsen
choco classic, puur, 
melkvulling 6 x 28 g 
of mini choco 127 g 

KOEKJES
BN
choc’land magic 150 g, delice choco 
brownie 185 g, mini bouuuh, mini melkhart, 
chocolade of aardbeien 175 g 
FRUITBISCUIT
Sultana
assortiment 
5-pack 218 g 

HAVERDRINK
Oatly!
barista edition of halfvol 
1 l 

KOFFIE GOUDMERK
Rombouts
bonen 500 g, gemalen 250 g, 
fi lters 75 g of pods 16 stuks 

Bijv. 2 x vanille 280 g
5,68  4,54 /2

Bijv. 4 x Suzy Luikse wafels 
400 g
10,36  7,77 /4

Bijv. 3 x original 2 x 125 g
4,35  3,48 /3

Bijv. 3 x mini cookies 110 g
7,35  5,51 /3

Bijv. 2 x classic 33 g
2,50  1,88 /2

Bijv. 2 x Lebniz Zoo 
spelt & oats 125 g
3,78  2,84 /2

Bijv. 3 x BN mini melkhart 
175 g
7,77  5,18 /3

Bijv. 2 x halfvol 1 l
5,98  4,49 /2

Bijv. 4 x fi lters 10-pack 75 g
17,96  13,47 /4

2+1
GRATIS***

-20%
BIJ AANKOOP 
VAN 3 STUKS

3+1
GRATIS*

2e 

AAN

-50%*

2e 

AAN

-40%****

-25%
BIJ AANKOOP 
VAN 3 STUKS

2e 

AAN

-50%*

2e 

AAN

-50%*
3+1

GRATIS*



*VERREKEND ALS 25% KORTING AAN DE KASSA / **VERREKEND ALS 50% KORTING AAN DE KASSA /  ****VERREKEND ALS 20% KORTING AAN DE KASSA

AANBIEDINGEN GELDIG VAN 03-06 T.E.M. 16-06-2026 AANBIEDINGEN GELDIG VAN 03-06 T.E.M. 16-06-2026

CHOCOLADE
Côte d’Or
assortiment Chocotoff, 
repen en Nougatti 
30-500 g 

CHOCOLADE
Bounty 5-pack, Mars, Snickers, 
Twix 7-pack of MilkyWay 
9-pack 

CHOCOLADE MINIS
Snickers, Bounty, Mars, 
Milky Way of Twix 
275 g 

Haribo
assortiment 
160-480 g 

SNOEP
Maoam
bloxx 220 g, 
MaoMixx 250 g 
of pinballs 230 g ENERGY

Dextro
classic, citroen, sour berry 
of multivitamines 
3 x 47 g 

PUDDINGPOEDER
Dr. Oetker Saroma
assortiment 
74-82 g 

TOPPING
Imperial
dame blanche, aardbei, 
karamel of chocolade 
290 ml 

ROOMIJS
Ben & Jerry’s
assortiment 438-465 ml of 
cookie dough cool-lection 
4 x 100 ml 

PERLETTA PRALINÉ
IJsboerke
6 stuks 
72 ml 

Bijv. 2 x reep banaan 48 g
2,12  1,70 /2

Bijv. 2 x MilkyWay 9-pack
11,18  8,39 /2

Bijv. 2 x Mars minis 275 g
8,18  6,14 /2

Bijv. 2 x Haribo stixx 
strawberry 160 g
3,98  2,99 /2

Bijv. 2 x citroen 3 x 47 g
5,98  4,49 /2

Bijv. 4 x aardbei 74 g
4,88  3,66 /4

Bijv. 1 x karamel 290 ml
4,35  3,70 /1

2 x karamel 290 ml
8,70  6,53 /2

Bijv. 2 x cookie dough 465 ml
10,50  5,25 /2 8,18  6,14 /2

1+1
GRATIS**

2e 

AAN

-50%*

2e 

AAN

-50%*

2e 

AAN

-40%****

2e 

AAN

-50%*

2e 

AAN

-50%*

2e 

AAN

-50%*
3+1

GRATIS*

-15%
BIJ AANKOOP 
VAN 1 STUK

-25%
BIJ AANKOOP 
VAN 2 STUKS

OF



 **VERREKEND ALS 50% KORTING AAN DE KASSA / ***VERREKEND ALS 33,34% KORTING AAN DE KASSA / ****VERREKEND ALS 20% KORTING AAN DE KASSA

Alcoholmisbruik schaadt de gezondheid

AANBIEDINGEN GELDIG VAN 03-06 T.E.M. 16-06-2026 AANBIEDINGEN GELDIG VAN 03-06 T.E.M. 16-06-2026

PROMOPRIJS

5,69
4,31 /l 

Bijv. 3 x Jupiler 0.0% 
fl es 6 x 25 cl
14,67  9,78 /3

ALCOHOLVRIJ BIER
Corona Cero blik 4 x 33 cl of fl es 
6 x 33 cl, Hoegaarden witbier of 
rosée blik 6 x 33 cl, Jupiler fl es 
6 x 25 cl, cold grip blik 6 x 33 cl 
of 4 x 50 cl, Leffe blond, bruin 
4 x 33 cl of blond blik 6 x 33 cl, 
Tripel Karmeliet blond 4 x 33 cl, 
Stella Artois fl es 6 x 25 cl of 
cold grip blik 6 x 33 cl 

PILS
Stella Artois
bak 
24 x 25 cl 

PILS
Jupiler
bak 
24 x 33 cl 

PILS
Jupiler
blik 
18 x 35,5 cl 

BLOND BIER
Flying Fish
met citroen 6 x 33 cl 
of blik 50 cl 

BIER
Omer
blond 
4 x 33 cl 

BIER
Duvel
blond 6 x 33 cl, blond 6,66%, 
tripel hop citra of cashmere 
4 x 33 cl 

ABDIJBIER
Grimbergen
dubbel of blond 
8 x 33 cl 

49,35  32,90 /3 58,17  38,78 /3 37,80  30,24 /2

Bijv. 2 x 6 x 33 cl
18,58  9,29 /2

Bijv. 2 x blond 6,66% 4 x 33 cl
13,28 /2

Bijv. blond 8 x 33 cl
9,67  7,25

2+1
GRATIS***

2e 

AAN

-40%****

6+2
GRATIS

2+1
GRATIS***

1+1
GRATIS**

GRATIS
DESIGN
GLAS

BIJ AANKOOP VAN 2 CLIPS 
DUVEL 4 X 33 CL-6 X 33 CL

ZOLANG DE VOORRAAD STREKT

2+1
GRATIS***



*VERREKEND ALS 25% KORTING AAN DE KASSA / ***VERREKEND ALS 33,34% KORTING AAN DE KASSA / ****VERREKEND ALS 20% KORTING AAN DE KASSA

Alcoholmisbruik schaadt de gezondheid

AANBIEDINGEN GELDIG VAN 03-06 T.E.M. 16-06-2026 AANBIEDINGEN GELDIG VAN 03-06 T.E.M. 16-06-2026

KNACKI
Herta
kip 6 stuks, original 4 of 
10 stuks 
140-350 g 

FINGER CHORIZO OF 
FINGER FUET EXTRA
El angel
150 g 

OVEN & AIRFRYER 
SNACKS
Mora
nacho cheese bites, funmix, 
bitterballen, mini frikandellen,
chicken nuggets, Goudse 
kaasballetjes of 
vegetarische mini mix 
240-400 g 

LA TOUR 
DU BAILLY 
2025  
rosé 
 75 cl 
 BERGERAC 

GAVOTTE 
ESTANDON 
2025  
rosé 
 75 cl 
 PROVENCE 

CHANGE BIO 
GÉRARD 
BERTRAND 
2025  
grenache rosé 
 75 cl 
 PAYS D’OC 

ÉLÉPHANT 
2025  
rosé 
 75 cl 
 LUBERON 

KWAAIHOEK 
LIEFKOOS 
2025  
rosé 
 75 cl 
 ZUID-AFRIKA SOLEIL 

INFINI 
2025  
rosé 
bag  1,5 l 
 FRANKRIJK 

Bijv. 2 x original 4 stuks 
140 g
3,78  3,02 /2

Bijv. 2 x fi nger fuet extra 150 g
7,98  5,99 /2

Bijv. 2 x bitterballen 300 g
8,30  6,64 /2

3 x bitterballen 300 g
12,45  9,34 /3

16,98  
12,74 /2

7,99

6,49

7,89

7,79 6,49

2e 

AAN

-40%****

2e 

AAN

-50%*
-20%

BIJ AANKOOP 
VAN 2 STUKS

-25%
BIJ AANKOOP 
VAN 3 STUKS

OF

2e 

AAN

-50%*

NIEUWDEZE 
WIJNEN

PICK 
&MIX

2+1
GRATIS***

LA VIE EN ROSÉ



ZERO SUGAR
®

®
ORIGINAL TASTE

®

ZERO SUGAR
® ®

ORIGINAL TASTE
®

AANBIEDINGEN GELDIG VAN 03-06 T.E.M. 16-06-2026 AANBIEDINGEN GELDIG VAN 03-06 T.E.M. 16-06-2026

*VERREKEND ALS 25% KORTING AAN DE KASSA / **VERREKEND ALS 50% KORTING AAN DE KASSA / *****VERREKEND ALS15% KORTING AAN DE KASSA

Bijv. 2 x lemon 
6 x 50 cl
10,58  5,29 /2

Bijv. black tea 
peach hibiscus 
6 x 1,25 l
13,25  9,94 /1

13,32  9,99 /8

Bijv. light 6 x 1 l
11,69  9,74 /1 pack

Bijv. 3 x light 
6 x 1,5 l
45,87  30,58 /3

NATUURLIJK 
MINERAALWATER
Spa Reine
6 x 1,5 l 

INFUSION BIO
Volvic
hibiscus of lemon tree 
75 cl 

SPRITZ & TONIC 
0.0%
Nona
4 x 25 cl  / 25 cl

ENERGYDRINK
Celcius
mango lemonade of 
peach vibe 
25 cl 

10,18  8,65 /2
Bijv. 3 x hibiscus 75 cl
8,37  6,70 /3

11,16  8,37 /1 pack of 4 blikjes

Bijv. 2 x peach vibe 25 cl
2,78  1,39 /2

-20%
BIJ AANKOOP 

VAN 3 FLESSEN

2e 

AAN

-30%*****

1+1
GRATIS**

3+1
GRATIS*



*VERREKEND ALS 25% KORTING AAN DE KASSA / **VERREKEND ALS 50% KORTING AAN DE KASSA / ***VERREKEND ALS 33,34% KORTING AAN DE KASSA 

AANBIEDINGEN GELDIG VAN 03-06 T.E.M. 16-06-2026 AANBIEDINGEN GELDIG VAN 03-06 T.E.M. 16-06-2026

KATTENVOEDING 
EN SNACKS
Whiskas
assortiment 18 g, 60 g, 200 ml, 
12 x 85 g, 300 g en 1,9 kg 

HONDENSNACKS
Adventuros
assortiment 
70-300 g 

DENTALIFE
Purina
small 21 st., medium 15 st. of large 12 st. 
345-426 g 

KATTENSNACKS
Felix
assortiment deli 
moments, play tubes 
en party mix 
60-200 g 

HONDENSNACKS
Friskies
picnic variety 126 g, bon 
bacon 120 g of funtastix 
175 g 

Bijv. 2 x kattenmelk 200 ml
2,90  2,18 /2

Bijv. 4 x Adventuros 
strips hert-wild 90 g
7,96  3,98 /4

DEO EN DOUCHE
Dove
assortiment 
50-250 ml 

SCHEERMESJES
Gillette
assortiment Fusion5, 
Fusion Proglide, Labs, 
contour plus, Mach3 of 
Mach3 turbo 
4-10 stuks 

PAMPERS 
assortiment Baby Dry 
16-35 stuks, Premium 
Protection 17-41 stuks of 
night pants 19-22 stuks 

VLOEIBAAR 
WASMIDDEL
Coral
optimal color of 
black velvet 
26 scoops 

VLEKVERWIJDERAAR
Vanish
assortiment 
480 g, 200-750 ml 

REINIGINGS-
PRODUCTEN
HG
assortiment 
50-5000 ml 

TOILETPAPIER
Lotus
Confort 
12 rollen 

TOILETPAPIER
Cosynel
giga roll wit 6 rollen, wit 
of decor blauw 9 rollen 

KEUKENPAPIER
Okay
adapt’ 3 rollen, extra long 
2 rollen, decor 3 rollen of 
zonder koker 2 rollen 

Bijv. 3 x deoroller 
advanced care original 50 ml
10,77  7,18 /3

Bijv. 4 x Contour Plus 10 st.
57,56  28,78 /4

Bijv. 2 x Baby Dry M7 
20 stuks
22,78  11,39 /2

Bijv. 3 x optimal color
26 scoops
34,47  22,98 /3

Bijv. 2 x Powergel Gold 
200 ml
11,98  5,99 /2

Bijv. 2 x vlekweg nr. 4
50 ml
8,98  6,74 /2

14,58  7,29 /2
Bijv. 2 x giga roll wit 6 rollen
12,70  9,53 /2

Bijv. 3 x decor 3 rollen
11,67  7,78 /3

1+1
GRATIS**

2+2
GRATIS**

2+1
GRATIS***

2+2
GRATIS**

2+1
GRATIS***

2e 

AAN

-50%*

2e 

AAN

-50%*

2+1
GRATIS***

1+1
GRATIS**

1+1
GRATIS**

2e 

AAN

-50%*

PICK
&MIX
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ANTWERPEN Brasschaat • Herentals • Kontich BRABANT Brussel • Lennik • Saint-Gilles • Schaerbeek • Uccle  LIMBURG Kortessem • Peer • Pelt • Tessenderlo • Zolder • Zonhoven  LUIK Luik  
LUXEMBURG Oberpallen • Pommerloch • Steinfort • Steinsel • Strassen • Useldange • Wemperhardt  O.-VLAANDEREN Aalter • Balegem • Herzele • Kaprijke • Kieldrecht • Laarne • Lievegem • Meerdonk 
• Sint-Pauwels • Stekene • Waasmunster  W.-VLAANDEREN Assebroek • Beernem • Dentergem • Hulste • Ledegem • Menen • Oostnieuwkerke • Ruiselede • Sint-Kruis Brugge • Tielt • Wevelgem

www.alvo.be
Volg ons op: Facebook www.facebook.com/alvo.winkels

ALTIJD EEN ALVO-SUPERMARKT BIJ JOU IN DE BUURT!
De individuele uitbaters van 

bovenstaande supermarkten zijn 
verantwoordelijk voor de correcte 

toepassing van de aanbiedingen. 
U vindt de gegevens van elk 

verkooppunt op www.alvo.be

4,98   2,49 /2

Bijv.  2 x 
knofl ooksaus 
pot 300 ml
4,90  3,92 /2

5,09 

PROMOPRIJS

11,90
/kg 

PROMOPRIJS

3,49
/kg 

PROMOPRIJS

0,89

TORTILLAS
Poco Loco
original 8 stuks 
320 g 

KIPPEN-
HAASJES
natuur of 
gemarineerd 

LIMOENEN
Colombia /
Brazilië

FLEUR 
DE SEL
Le Saunier 
de Camargue
125 g 

SAUZEN
Devos & Lemmens
assortiment 
top down of 
in pot 
300 ml 

RADIJZEN
België / 
Nederland
bussel 

2e 

AAN

-40%****

1+1
GRATIS**

ONTDEK HET RECEPT

Taco's met 
gekruide kip

AANBIEDINGEN GELDIG VAN 03-06 T.E.M. 09-06-2026

AANBIEDINGEN GELDIG VAN 10-06 T.E.M. 16-06-2026

**VERREKEND ALS 50% KORTING AAN DE KASSA / ****VERREKEND ALS 20% KORTING AAN DE KASSA

ONTDEK HET RECEPT

American
coleslaw
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BIJ AANKOOP 
VAN 1 STUK

50
PUNTEN

Barbecue

tip




